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FRANCJA (PARYŻ – LOURDES – LAZUROWE WYBRZEŻE) 2026 
 
Termin   22.04 – 03.05  2026 
 
Zakwaterowanie:  Hotele  (pokoje 2-osobowe z łazienkami). Hotele klasy *** - miejsca wg. opisu w 
programie. 2 x noclegi w Strasbourg, 2 x noclegi pod Paryżem, 2 x noclegi w Lourdes, 3 x noclegi w Frejus, 
2 x noclegi w rejonie Bergamo.   
 
Wyżywienie:  
Śniadania, obiadokolacje  – wg programu 
 
Ubezpieczenie:  
KL + NW (Uniqa) oraz składki TFG/TFP 
Należy posiadać Kartę Europejskiego Ubezpieczenia Zdrowotnego wydaną przez NFZ 
 
Dokumenty: 
Należy posiadać paszport lub dowód osobisty  
 
Transport:  
autokar z klimatyzacją dvd, barek, fotele rozkładane, 2 kierowcy 
 
Cena: 2550 zł + 480 euro  (od osoby) 
Cena zawiera: opiekę pilota, przewodnika, transport, ubezpieczenie, nocleg, opłaty przejazdowe i parkingi, 
wyżywienie wg programu, system słuchawek na całą trasę. 
 
Dodatkowo płatne 
- bilety wstępów do muzeów oraz atrakcji 
- przewodnicy muzealni lub miejscowi 
- obowiązkowe opłaty wjazdowe do miast  
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Ramowy program 
 

Dzień 1 
Wyjazd w nocy pierwszego dnia (około 3:00),  przejazd do Norymbergii. Krótki spacer po Starym mieście: Pałac Cesarski – 
Stare Miasto – Kościół Św. Sebalda – Ratusz. Przejazd w rejon Strasburga. Zakwaterowanie i nocleg. W tym dniu brak 
obiadokolacji.   
 
Dzień 2 
Śniadanie, zwiedzanie  Strasbourga: Stare Miasto, Plac Kleber, Katedra Notre Dame (wstęp 10€), Barrage Vauban, Mała Francja 
– spacer wśród kanałów i charakterystycznej zabudowy. Parlament Europejski i jeśli będzie możliwe – wizyta w środku. Rejs 
kanałami Strasbourga dla chętnych (dopłata około 30 €). Obiadokolacja.  
 
Dzień 3 
Śniadanie, przejazd do Paryża, Pola Elizejskie, Łuk Tryumfalny, Wieża Eiffla (z zewnątrz). Następnie odwiedzimy Kaplicę 
Matki Bożej od Cudownego medalika oraz Plac Concorde, obiadokolacja i przejazd do Hotelu. 
 
Dzień 4 
Śniadanie, Katedra Notre Dame, następnie Cmentarz Per Lachaise, Montmartre i Bazylika Sacre Coeur, plac Tertre i spacer 
dzielnicą artystów, Plac Piggal oraz Moulin Rouge, następnie obiadokolacja, powrót do Hotelu 
 
Dzień 5 
Śniadanie bardzo wcześnie rano, wcześnie rano wyjazd i przejazd do Lourdes na południu Francji. Po drodze krótka wizyta w 
Orleanie. Spacer po Starym Mieście z Domem Joanny d’Arc (wstęp 15€) oraz Katedrą Św. Krzyża (wstęp 10€). Późna 
obiadokolacja.  
 
Dzień 6 
Śniadanie, pobyt w Lourdes, zwiedzanie Lourdes: Fort i Muzeum Pirenejów (wstęp 15€), Muzeum Św. Bernadetty, dom i cela 
mieszkalna rodziny Św. Bernadetty, nawiedzenie Sanktuarium, modlitwa, udział w uroczystościach i wieczornej procesji światła, 
obiadokolacja.  
 
Dzień 7 
Śniadanie, przejazd w rejon Frejus. Po drodze odwiedzimy słynne średniowieczne miasto Carcassonne. Miasto pełne zabytków 
oraz katarskich tajemnic. Opłata za wstęp 10€. Miasto słynące z niesamowitych murów obronnych. Zakwaterowanie w Hotelu, 
obiadokolacja. 
 
Dzień 8 
Śniadanie, Nicea: Starówka (spacer i zwiedzanie), wizyta w Fabryce Perfum Grasse. Na koniec wizyta w Cannes (Pałac 
Filmowy i promenada gwiazd), możliwość plażowania dla chętnych, obiadokolacja.  
 
Dzień 9 
Śniadanie, wycieczka dla chętnych: przejazd do Avignone. Zwiedzanie papieskiego miasta: Most Awinioński, Stare Miasto oraz 
Pałac Papieski (z zewnątrz). Następnie najsłynniejszy rzymski Akwedukt Pont Du Gard (wstęp 22€). 
Osoby, które zostają – czas na plażowanie. Wieczorem obiadokolacja.  
 
Dzień 10 
Śniadanie, wyjazd w rejon Bergamo. Po drodze wjazd i zwiedzanie Monaco. Opłata wjazdowa 8€/osoba. Pospacerujemy do 
Pałacu Książęcego, zobaczymy Katedrę Monako oraz widok na zatokę i Monte Carlo. 
Przyjazd do Hotelu i obiadokolacja.   
 
Dzień 11 
Śniadanie, wyjazd do Sirmione nad Jeziorem Garda, spacer i zwiedzanie centrum. Zamek oraz Gorące Termy.  Rejs łodzią 
dokoła półwyspu (rejs 15€). Następnie spacer w Weronie: Arena (z zewnątrz), Dom i balkon  
Julii (z zewnątrz), Brama Rzymska i Zamek oraz Most Scaligierich. Powrót do hotelu i  obiadokolacja. 
 
Dzień 12 
Śniadanie, wyjazd rano, powrót do domu późno w nocy.   
 

UWAGA! Zastrzegamy sobie prawo do zmian programu po uzgodnieniach! 
Program może ulec zmianom również w trakcie imprezy z przyczyn niezależnych od organizatora! 

 


